Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Árgentina Poder Legislativo

NOTA N° 356 /20. -LETRA: PRESIDENCIA. -

USHUAIA, 15 DIC 2020

SEÑOR PRESIDENTE:

Tengo el agrado de dirigirme a usted en mi carácter de Vicegobernadora y Presidente del Poder Legislativo de la Provincia, a los efectos de solicitar la renovación de adscripción, que fuera autorizada mediante Disposición de Presidencia N° 0075/2020, del agente Diego Rodrigo MOHAMED, D.N.I. N° 21.679.842, Categoría 17 P.A. y T., quien cumple funciones en el ámbito que usted preside.

Dicho pedido se fundamenta en el requerimiento presentado por el Legislador Ricardo H. FURLAN, Integrante del Bloque F.D.T. – P.J, en virtud de la necesidad de contar con la colaboración del citado agente para realizar tareas en el despacho del Legislador mencionado.

La presente adscripción se basa en lo establecido en la Ley Nacional Nº 22.251 y sus Decretos Reglamentarios.

Sin otro particular, lo saludo muy atentamente.

MESA DE ENTRADAS C.P.S.P.T.F.

ENTRO

15 DIC. 2020

Nº DE REGISTRO

Documentación a tramitarse

48hs. posteriores a su recepción

Protocolo COVID-19 - Dispo. Presidencia

PSPTF/Nº 0374/2020

who be a feet of a received

this even is an other his mountain my thinking in

Lic. Prula A. OLARIAGA Aux. Adm. Div. Mesa de Entradas C.P.S.P.T.F

Monica Susana URQUIZA Vicego pernadora

SEÑOR PRESIDENTE

CAJA DE PREVISIÓN SOCIAL DE LA PROVINCIA

C.P. Leonardo GÓMEZ

SU DESPACHO

"Las Islas Malvinas, Seorgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

the first of the start of the s



Poder Legislativo Provincia de Tierra del Fuego Antártida e Islas del Atlántico Sur

BLOQUE FRENTE de TODOS - P. J.-

Provincia	de Tierra del Fuego A. Poder Legislativo Presidencia	
REGISTRO NO	0 9 DIC. 2020	1223
.,,	EHRMA .	IONEZ

Patricio LOCKLEY DOWLING
Jefe Departamento
Coordinación Administrativa
Dirección Despacho Presidencia
PODER LEGISLATIVO

Nota Nº 0421/2020

Letra: L.R.H.F.

Ushuaia, 09 de diciembre del 2020

Señora VICEGOBERNADORA
Presidente del Poder Legislativo
Provincia de Tierra del Fuego
Doña Mónica URQUIZA

su colaboración.

Por medio de la presente, me dirijo a Ud. con el fin de solicitarle **la renovación de la Adscripción** del agente Diego Rodrigo MOHAMED, Legajo Nº 21679842, categoría 17 P.A. y T., dependiente de la Caja de Previsión Social de la ciudad de Ushuaia, Provincia de Tierra del Fuego, adscripto a través de la Disposición de Presidencia Nº 0075/2020, al despacho del Legislador Provincial RICARDO H. FURLAN, bloque FRENTE de TODOS – P.J.

Tal solicitud obedece a la necesidad de seguir contando con

Sin otro particular la saludo muy atentamente.-

Ricardo H. FURLAN Legislador Provincial PODER LEGISLATIVO

> Tramingan Mo

Vicegobernadora Presidente del Poder Legislati

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"

15 DIC 20020